令和２年 4月 7日

会員各位
メディカルフィットネスクラブ武蔵境

所長 富田基道

メディカルフィットネスクラブ武蔵境

緊急事態宣言発令の対応について

平素はメディカルフィットネスクラブ武蔵境をご利用いただき、まことにありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた施設運営につきまして、お客様に多大なご迷惑を

おかけしておりますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力をいただいていること

に深くお礼申し上げます。

表題の件につきまして、当施設は政府からの新型インフルエンザ措置法に基づく緊急事態宣

言が出され、東京都知事から政令に基づき、4月 8日（水）から 5月 6日（水）まで臨時休業

致します。

尚、会費の取り扱いや、振替対応等につきましては後日ホームページにてご案内いたしま

す。休館期間中のお電話は平日１0時から 17時までの対応とさせていただきます。また今後の

社会情勢に応じて休館期間を変更する可能性がございます。最新情報は当社ホームページに

掲載いたしますのでご確認いただけるようお願い申し上げます。

以上